個別墓所使用許可申請書
令和　　　年　　　月　　　日
三　田　市　長　　あて
申請者
（使用者）

本　　　籍

現住所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)
電話番号　　（　　　　　）　　　　　－
下記のとおり三田市霊苑個別墓所の使用許可を申請します。

	区画番号
	区　　　　　　号　　　　　　番
	面積
	3.0平方メートル

	墓所区分
	角地　　　　・　　　　普通地

	永代使用料
	円
	年間管理料
	円

	被埋葬者
	フリガナ

	続柄

	氏名

	死亡年月日
	年　　　　　　　月　　　　　　　日

	埋葬物
	被埋葬者の焼骨　　　・　　　その他

	添付書類
	1 戸籍謄本又は除籍謄本（外国人住民の方は左記にかわるもの）

2 住民票（続柄・本籍の記載のあるもの。外国人住民の方は、続柄と国籍・地域の記載のあるもの。）
3 誓約書

4 その他

※　太枠内のみ記入してください。消せるボールペンは使用しないでください。
	永代使用料
	年間管理料
	起案
	令和　　年　　月　　日
	許可番号 第　　　　　号

	円
	円
	決裁
	令和　　年　　月　　日
	原義確認　　　　　　　 件

	※　上記のとおり許可してよろしいか。
	課長
	主　幹
	課長補佐
	係　長
	主　任
	係

〒